Campionati Provinciali BL e,

FRERaon. KA
CASIANA SLALOM GIGANTE L 3
A AR ORDINE DI PARTENZA
Codex: Y_FFA0000 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43690
COD. ORGANIZZATORI 01055 NOME SOCIETA'" SC TRICHIANA
LOCALITA' Selva di Cadore DATA 13/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TOLDO GABRIELE 36033 NOME PISTA FERTAZZA 1
ARBITRO REGHIN CESARE 15375 PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA SOMMAVILLA L. 9213  ARRIVO 1860 m
DISLIVELLO 155 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/091/VE/A
TRACCIATORE
APRIPISTA -A - -B -
-C - - D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA’
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
201 673059 CIPRIAN Anna 2014 VE 00613 PONTE NELLE ALPI
202 694217 ZEN Maddalena 2015 VE 00459 VAL FIORENTINA
203 710828 CIMA Virginia 2015 VE 01053 SC LIMANA
204 688697 RESENTE Giorgia 2014 VE 02772 TEAM SORAPISS ...
U8 SUPER BABY - MASCHILE
205 708369 TATONETTI Andrea 2015 VE 01053 SC LIMANA
206 710817 DE GIULIANI Pietro 2015 VE 01053 SC LIMANA
207 687714 TOMASINI Vittorio 2014 VE 01053 SC LIMANA L
208 710825 D'INCA' Alessandro 2014 VE 01053 SC LIMANA ..
209 701516 POL Brenno 2015 VE 00283 SC NEVEGAL
210 682970 GALLETTI Giulio 2015 VE 02994 SC RED TEAM ...
211 670746 COMARELLA Bartolomeo 2015 VE 01055 SC TRICHIANA ..
212 698576 CALLEGARI Alessio 2014 VE 00459 VAL FIORENTINA
213 666741 COLLE Lorenzo 2014 VE 01055 SC TRICHIANA ..
214 695657 TROI Giacomo 2014 VE 00459 VAL FIORENTINA ...
215 708368 TATONETTI Paolo 2015 VE 01053 SC LIMANA
216 664653 GROSSELLE Enrico 2014 VE 03616 GTBELL1 A.S.D.
217 664649 BEZ Andrea 2014 VE 01055 SC TRICHIANA
218 687755 DE BORTOLI Davide 2014 VE 01053 SC LIMANA
U10 BABY - FEMMINILE
219 671880 ROSSI Marica 2013 VE 00065 SC ARABBA
220 685123 BELLUSCI Angelica Anna 2012 VE 02772 TEAM SORAPISS
221 685780 DE BIASIO Linda 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM
222 671050 PALLA Alice 2013 VE 00065 SC ARABBA
223 685652 FONTANA Carlotta 2013 VE 00283 SC NEVEGAL ...
224 685660 GREGORI Margherita 2013 VE 00283 SC NEVEGAL ...
225 685078 PRENOT Giorgia 2012 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

226 660541 DAL FARRA Michelle 2012 VE 01053 SC LIMANA .
227 667799 DE VETTOR Caterina 2012 VE 01055 SC TRICHIANA L.
228 673368 CASAGRANDE Martina 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
229 106805 DALLA VENEZIA Stella 2012 VE 03616 GTBELL1 ASD. ...
230 73510 CESCHIN Bianca 2013 VE 01055 SC TRICHIANA

231 667996 CIBIEN Matilda 2012 VE 01053 SC LIMANA L
232 682969 GALLETTI Lavinia 2012 VE 02994 SC RED TEAM ...
233 680576 DE BORTOLI Elena 2012 VE 01053 SC LIMANA L
234 72219 RECH Elena Giulia 2012 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ..
235 686262 TAVELLA Martina 2012 VE 00065 SC ARABBA

236 676992 MOLASCHI Emily 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
237 73132 ROCCON Allegra 2012 VE 01053 SC LIMANA L
238 676981 FAGRO Martina 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
239 666256 FISTAROL Camilla 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI ...
240 681968 FRANCESCHETTI Emma 2013 VE 01153 SC ALLEGHE

241 73077 RIVA Clarissa 2012 VE 01153 sC ALLEGHE ...
242 687674 SANTIN Emma 2012 VE 03616 GTBELL1 ASD. ..

U10 BABY - MASCHILE

243 659469 GUERRA Valentino 2012 VE 01053 SC LIMANA

244 689029 TOGNON Alberto 2013 VE 00459 VAL FIORENTINA

245 72757 ZANOLLI Zeno 2012 VE 03319 zOLDO SKI TEAM ...
246 688403 BALANZA Alberto 2013 VE 00283 SC NEVEGAL

247 687721 SOMACAL Raul 2013 VE 01053 SC LIMANA

248 690615 DALLA GRANA Ettore 2013 VE 02994 SC RED TEAM

249 669713 PETRI Nicolas 2012 VE 00065 SC ARABBA

250 701511 POL Manfredi 2013 VE 00283 SC NEVEGAL

251 663185 RUDATIS Matteo 2012 VE 01153 SC ALLEGHE

252 675732 BERTELLE Marco 2012 VE 03144 SKI TEAM VALLATA

253 669304 TROI Luca 2012 VE 01053 SC LIMANA

254 668945 SAVELLI Riccardo 2013 VE 00283 SC NEVEGAL

255 685651 PRIAN Riccardo 2013 VE 00283 SC NEVEGAL L.
256 687717 TATONETTI Mattia 2013 VE 01053 SC LIMANA

257 73226 PALMA Samuele 2012 VE 01053 SC LIMANA

258 73087 LAZZARIS Danilo 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM

259 72331 BURLON Andrea 2012 VE 01053 SC LIMANA

260 685663 SOPPELSA Davide 2012 VE 00283 SC NEVEGAL

261 665767 LORENZI Cesare 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI

262 661310 DARMAN Lorenzo 2013 VE 01153 SC ALLEGHE

263 660515 FORTI Giacomo 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI

264 707660 BOTNARIUC Stefano 2013 VE 00283 SC NEVEGAL

265 72843 ROCCA Christian 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM

266 72332 TIEPPO Lois 2012 VE 01053 SC LIMANA

267 672376 MEZZACASA Gabriele 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI

268 673303 COSTA Michael 2012 VE 00459 VAL FIORENTINA

269 699443 GROSSRUBATSCHER Gabriel 2013 VE 00613 PONTE NELLE ALPI

270 685638 DELL'EVA Marco 2013 VE 00283 SC NEVEGAL

271 685779 DE BIASIO Nico 2012 VE 03319 zOLDO SKI TEAM ...
272 661165 VARAGNOLO Nicolo' Eduardo 2012 VE 03319 ZOLDO SKI TEAM

273 72277 LENA Thomas 2012 VE 00101 SC VAL BIOIS

274 686259 TAVELLA Andrea 2012 VE 00065 SC ARABBA

275 679742 NATALE Ruben 2012 VE 00065 SC ARABBA L.
276 708385 BISETTO Riccardo 2012 VE 03319 zOLDO SKI TEAM ...
277 668392 CANEVE Manuel 2012 VE 00613 PONTE NELLE ALPI

278 685655 FOLLIN Andrea 2013 VE 00283 SC NEVEGAL

279 73075 BEZ Matteo 2012 VE 01053 SC LIMANA

280 662089 CARRARETTO Martino 2013 VE 03319 zOLDO SKI TEAM ...

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
281 71385 BECKER Carolina 2011 VE 00065 SC ARABBA L
282 685338 DAL ZOTTO Martina 2011 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ..
283 70331 DARMAN Giorgia 2011 VE 01153 sC ALLEGHE ...
284 698784 STRAPPAZZON Roberta 2011 VE 03144 SKI TEAM VALLATA ...
285 665694 CASCELLA Chiara 2011 VE 03319 zOLDO SKI TEAM ...
286 677999 DAL COL Aurora 2011 VE 00459 VAL FIORENTINA ..
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PETT

287
288
289
290
291
292

293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316

NUMERO
CODICE

67348
666696
690616
122637
687675

68580

684740
688964
70622
672852
70426
68697
70041
71920
701188
673601
661299
70226
674204
71391
69463
70830
663184
71686
667726
677872
68619
686617
68597
662482

13-03-2022 / Selva di Cadore

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE PRA Matilde

MODOLO Noemi

DALLA GRANA Viola
TALAMINI Elisa

DE COL Anna
COMARELLA Maria Vittoria

ANNO

2010
2011
2011
2010
2011
2010

COoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

TOGNON Giacomo
TACCORI Mattia
DELLA PIETA' Simone
SOMACAL Diego
PESCE Pietro Maria
BERNARDI Sebastiano
SALA Achille
VECCHIATO Nicolo'
RAMPINI BONCORI Roman Enrico
PAT Francesco

DEL FAVERO Nicholas
REALI Alessandro
BORDIN Raphael
FRISALDI Luca
RIGAMONTI Giacomo
BRIDDA Andrea
RUDATIS Giacomo
CASELLI Federico
SMALI Giacomo
GALLIGIONI Giacomo
DE MARCH Massimiliano
GAVA Mattia

SIMEONE Lorenzo
FRANCESCHETTI Luca

2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

COD.

01063
00065
02994
00613
01053
01055

00459
02772
00613
01053
00613
00613
01153
02994
00459
00283
01053
02994
00598
00613
01053
01053
01153
00065
01053
00459
00613
03144
00065
01153

SOCIETA'

SC TAMBRE

SC ARABBA

SC RED TEAM
PONTE NELLE ALPI
SC LIMANA

SC TRICHIANA

VAL FIORENTINA
TEAM SORAPISS
PONTE NELLE ALPI
SC LIMANA

PONTE NELLE ALPI
PONTE NELLE ALPI
SC ALLEGHE

SC RED TEAM
VAL FIORENTINA
SC NEVEGAL

SC LIMANA

SC RED TEAM

SC LENTIAI

PONTE NELLE ALPI
SC LIMANA

SC LIMANA

SC ALLEGHE

SC ARABBA

SC LIMANA

VAL FIORENTINA
PONTE NELLE ALPI
SKI TEAM VALLATA
SC ARABBA

SC ALLEGHE
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